РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУТУЛИК»
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 января 2017 г. № 2                                                                                                                    п. Кутулик

О    внесении    изменений  в      постановление
администрации МО «Кутулик» от 30.11.2015 г.
№   318   «Об    установлении      долгосрочных
тарифов      на           услуги         водоотведения,
оказываемые МУП «Теплотехник»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2008 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 06.11.2012 года № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь ст. 23, 47 Устава муниципального образования «Кутулик», в целях осуществления корректировки долгосрочных тарифов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Внести изменения в постановление администрации МО «Кутулик» от 30.11.2015 г. № 318 «Об установлении долгосрочных тарифов на услуги водоотведения, оказываемые МУП «Теплотехник», изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).
[bookmark: sub_3]2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Кутуликском вестнике».

              Глава МО «Кутулик»				                                                        Заусаев  П. П.

                                                                                                                                  Приложение
                                                                                                                                    к постановлению  главы МО
                                                                                                                                   «Кутулик» от  23.01.2017 г.  № 2

                                                                                                                             «Приложение  1
                                                                                                                                  к постановлению  главы МО
                                                                                                                                «Кутулик» от 30.11.2015  № 318

Тарифы
на услуги водоотведения для МУП «Теплотехник»

	№ п/п

Наименование регулируемой организации

Период действия
	Тариф (руб/м3)
(НДС не облагается)

	прочие потребители

население

	1.
	Водоотведение

	МУП «Теплотехник»
	с 01.01.2016 по 30.06.2016
	176,62
	64,44

	с 01.07.2016 по 31.12.2016
	181,57
	66,95

	с 01.01.2017 по 30.06.2017
	181,57
	66,95

	с 01.07.2017 по 31.12.2017
	187,41
	70,29

	с 01.01.2018 по 30.06.2018
	187,41
	70,29

	с 01.07.2018 по 31.12.2018
	193,40
	76,08

                                                                                                                                                        »
[bookmark: _GoBack]